dñm. vt castitatem et corporeis mihi tribuat. et oibz sa-  
ctis yutibz et bonis opibus  
incessant pficere faciat ac iþi  
soliplacere. totoqz corde et cor-  
poze deseruire. **S**icut et ele-  
cti dei oes in qz cunqz ordine  
deuoti orate p me ad dñm vt  
vris meritis et pribz adiutus  
merear omi pctoz consequeive-  
niam et multiplicies laqos ini-  
mici supare. ac feliciter co-  
mat more euadere. et ad vís-  
ta puenire sempiternam amē.

**I**odus cōfitedi  
optim' et cōpediosus. siue ge-  
neralis cōfessio. edita p reue-  
redū in xpo p̄em et dñm. do-  
minū Andreā hyspanū sc̄tē  
romane ecclie penitentiarium  
epm ciuitaten. q dīci p̄t spe-  
culū p̄fitētiū. co q quis cōfi-  
teri volēs. si p̄mit hāc cōfes-  
sione generalē diligenter  
inspererit quasi in speculo  
omniā sua peccata videbit.

**I**ncepit plogus.

**G**onā omni cōfi-  
tēti necessariū est  
hāc gūiale cōfessio  
ne dicere et facere:  
eui' tata d' sim mḡw s̄niaz  
libro. ij. dist. xxi. c. v. q innūe

rabilia ycialia p̄ta dels. mor-  
talia ylo et criminalia qz non  
recordaris tollit. p̄ta ylo q se  
cisti ad mēorā reducit. Et  
sō ad vtilitatē misbi p̄fitetus  
ego mḡ andreas hyspan' ro-  
mane ecclie penitentiari' oli-  
ciuitatis et Aiacelis. nūc  
yo Degarenz vocat' eps  
ordis sc̄tē Bñdicti reqst' p  
misbi p̄fitētes hāc gūiale p̄sel-  
sionē qz q si oia p̄ta cōtinet.  
ex multis sc̄tōz patr̄ dictis  
collegi v̄bis breuioribz qz po-  
tui. qz diffusius in mea ma-  
iori confessione processi.

**I**ncepit cōfessio.

**E**lecta igis signo sc̄tē au-  
tē et ali oia dic p̄io. Ego  
reus et pctoz maxim' p̄fitēto  
deo oipoteti et bē marie lēg  
yagini et oibz sc̄tis et tibi pri-  
mes sp̄inali. qz peccauit nimis  
ab hora qz incepit peccare qz  
in p̄ntē diē moraliter. crimi-  
naliter. venialr. cogitatoe. cō-  
sensu. delectatioe. deliberaoē  
p̄silio. locutoe. yisu. ybo omis-  
sioe. et ope d' deū p̄em oipo-  
tētē p nature infirmitatē. cō-  
tra filiū dei p aie ignoratiā et  
cecitatē. d' p̄missim p malici-  
am et obstinationē. desperat-

etone et voluntaria peccandi consuetudine tam cupiditate et a more inordiato quam timore seruli et mundano. per impugnationem virtutis agnire ac iudeitiam caritatis finem positi non penitenti. Et perficere me peccasse et dei meu tam cogitatione et locutione quam ope et omissione.

### **De cogitatione.**

Quando peccavi cogitassemus. quod carnis delicias. gulas. luxurias. seculi populus honores. et diuitias habere cogitauimus et multum concupiscentiam. ac turpibus cogitationibus. scilicet. etiam in peccatum imaginacionem in eis habui et delectationemque multas meas cogitationes ope precessalem nisi timor et veracula mudi meretraxisset. Conderatio horas meas non diri. nec deum laudauimus. nec deo ipso aut futuro seculo seu de die iudicij cogitauimus. immo temptaciones dyaboli et mudi voluntarie suscepimus eis consensi. videlicet desiderauimus. et amici cias simulauimus. in meis aducuntur pacientia non habuit. in affectu cordis transiui. et ope profici quicunque per cogitata facere potui. Qualitercumque co-

gitatione peccauimus reddo me culbabile et dicam meam culpam.

### **De locutione.**

**P**ecundo propter peccatum in locutione. quod septem superflue et inepte locutus sum. Deum meum et sanctos eius blasphemauimus. et deus de suis opibus reprehendi. per nos mea propria defendi et excusauimus inuanum iurauimus. superiusbus et meis proximi detracti et contra eos murmurauimus. eorum vita et opera sinistre iudicauimus et eos diffidimus. iurata et promissa non servauimus. sed sepe peiorant et plura uis. et multos decepti probis. testem monium falso dixi. praeceps me et meum spiritum et familiariis meis maledixi et eos vituperauimus et scandalizauimus. maioribus adolatus fui et cum probis ac me sedacijs eorum amoris percurauimus contumelias et litigiosas causas percurauimus et discordias semianus maleficii sui et bilinguis fui. meipsum laudauimus. et secreta res uelaui. id est fui. et vota honestas non ipse uis. disolutus in visu fui et inrisu. cachinnos et canilenas dealibus feci. proba securilia et turpia dixi. et profidus in probis extitit. proba dei tacui. non docui. non correxi proximos. non

monit horas meas obste nō  
legi nec cōfessus fui nō cōica  
ui. nec deo meo de bñficijs  
acceptis manc die ac nocte  
gratias reddidi. nec alia setā  
officia lingue exercui sed eaž  
ad omnia vicioſa p̄ba la rauī.  
**Qualiter** ego locutōne  
peccauī: reddo me culpabile  
et dico meam culpan.

**D**e septē petis mortalib⁹  
Et de petis opis. et prio de  
**E**rtio pa⁹. **S**upbia.  
Ter peccati ope ⁊ actio  
ne multipli. Et prio cōfite⁹  
or me peccasse contra deū me  
um ⁊ primū. ⁊ sep ē peccata  
mortalia cōmisiſſe. Supbia  
enī cōmisi. q̄r singulari excel  
lētia alijs pelle volui. pōpos  
sus ⁊ p̄suptuosus fui i meis  
opib⁹. semp vanā gloriā q̄s  
ui zhabui. de diuitijs. hono  
ribus. de genere ⁊ nobilitate  
et corporis puleritudine me  
iactauī. ⁊ causa ipo ⁊ alijs do  
minari volui. inobedieſ plo  
ti extiti. **L**esuras ecclie. et  
synodoz nō curauī. hypocri  
ta fui. rebellis ⁊ obstinat⁹ in  
cōsuetudine peccādi. cōfiteri  
et penitere seu cōicare nolui.  
**P**aretes prios ⁊ inferiores  
despeti. et meos familiares

et amicos p̄bis supbis a me  
effugauī. **C**uriosus et leuis  
in verbis meis ⁊ dissolutus  
in risu extiti. singularis esse  
verbis ⁊ factis decreui. p̄p̄ia  
voluntatē semp implere vos  
lui. p̄cā propria excusauī et  
defendi. cito credidi ⁊ ingra  
tus deo ⁊ hoib⁹ de bñficijs  
extiti. **D**e auaricia.

**I**te peccauī in petō cupi  
ditat⁹ ⁊ auaricie q̄r inordi  
nate diuitias. honores. pecu  
niās. ⁊ beneficia cōcupini et  
amaui. **R**es alienas abstuli  
et retinui iniuste ⁊ dissipauī  
**P**arcus mishi in necessarioz  
exhibitiōe. ⁊ proxio in elemo  
synaz largitione fui propter  
pecunias. honores. ⁊ bñficia  
m̄la falsa testimonia. falsas  
litteras. prodictiones. adulte  
ria. proxio ⁊ dāna. ysuras. sy  
mowas. deceptiōes. fraudes  
rapinas. furta. mēdacia. cau  
sas litigiosas. iniustas et ini  
quas finias. officia tyrānica.  
mercātias et aduocationes  
cāz sinistras ac procuratōes  
falsoſ testes. falsas lras. per  
uerſor ⁊ cōsanguineor⁹ pro  
motiōes in dei ecclia ludos  
fortuitos ⁊ fla iurāmta dīci  
feci ⁊ peccauī. **D**eluxuria.

tem peccauit in petō fornī  
eationis et luxurie. qz delecta  
tione et cogitatiōe. gule et lu  
xurie. corporis pollutiones in  
corpo meo habui. p̄bis lus  
guriosis. tactib. amplexib. et  
osculis. aliquā actib. in hōnes  
tis m̄l̄eres turpiter cognosc  
ui et dilexi. et si nō ope tñ mē  
te adulteriū. incestū. raptū. et  
petīm ē naturā facere et exer  
cere discederai.

**D**e inuidia.  
tem peccauit in petō inuidie  
Nā honorem et famā ac pro  
motionē proximis ppter iuidis  
am destruere et impedire pro  
curaui. et de ei dāno et infor  
tunis gauslus fui. et de eius  
prospicte valde dolui et eus  
dpsisi iqntū potui.

**D**e gula.  
tem peccauit in petō gule.  
qz hora comedendi et bibendi  
sepe pueni. sine siti et fame co  
medi et bibi et ebrietate me  
repleui. Libumz potū auide  
sumplsi. et frequenter comedī  
die et bibi. Sūptu osa cibas  
ta et pocula ad delectationē  
carnis procuraui. tabnas fre  
quēauit. et ī saporiib. cibor. et  
potū delectat. fuit. seunia ec  
clie et regularia sept̄ regi. et  
cibaria p̄bita sup̄li.

**D**e ira.  
tem peccauit in pecato ire;

Nā meis proximis et subdit  
tis sine cā irat̄ fui. propter  
irā me vindictauit et inturias  
m̄hi illatas sustinere nolui.  
cū irā deū meū blasphemauit  
hoies vitupauit. et nocere pro  
ximo in persona et in reb. delis  
berauit. rancore cordis serua  
ui. et tumore mētis p̄ ira ha  
bui clamores feci. discordias  
seminauit et ventā m̄hi petē  
tibus nō pepci.

**D**e accidias.  
tem peccauit in petō accidias  
die. Nā bona q̄ tenebar face  
re nō feci nec procuraui. ma  
la aut̄ q̄ tenebar fugere nō fiz  
gi. s; pl̄ ad illa cucurri etope  
cōpleui. Panē meū laborib.  
nō q̄slui. tardac lōgus ad cō  
fitendū et penitēdū de petis  
fui. pñiam m̄hi data. vota  
promissa vel inchoata nō cō  
pleui. op̄ dei neglēter feci.  
**R**emissus in dīcēdo officiū  
diuinū. et in faciendo dei ser  
uitū fui vel inuit̄ feci. igna  
zia mea et incuria res meas  
deturpauit. In horis ac diuin  
is officiis nullā devotionē  
habui. et si aliqñ feci aliqñ  
bonū illud cū tristitia et vere  
cūdīa ac vana glā pegi. desi  
stere me posse a petis penit̄  
desperauit.

uore deo seruēdiū corpus  
meū exterminauī et extenuas  
ui q̄ sibi fuiret tenebar post  
modū nō potui ad p̄fuctā vi  
tā puersā declinaui. vota pro  
missa nō p̄pleni. nec sciunia  
ectlie. Qualicūq; in his se  
p̄ceptis mortalib;. aut aliq;  
eoz siue in aliquib; circumstan  
tib; ip̄oz peccauī. dico meaz  
culpam et reddo me culpabi  
lem deo et vobis.

### De decē p̄cepto leg.

**Q**uarto peccauī opario  
ne. q̄r decē p̄cepta dei  
mei transgressus fui opere et  
volūtate. Dux deū meū  
ex toto corde meo nō dilexi.  
nō timui. non adorauī. nec  
firmā fidē et spem de ipso et i  
ip̄o habui quin post diuinis  
auguris. sortilegiis et incan  
tariorib;. heresib; et falsis do  
ctrinis magis q̄s deo meo et  
scripturis sacris fidē dedi.  
magis de eis confilis fui.

### De scđo precepto.

**T**erciū nomē dei mei is  
uanū assump̄t̄ ḡos meū. p  
nullayel modicare deū meū  
piuraui. et frequenter sine cau  
sa iuramenta falsa. pñuciavi. et  
sup euangelia iurauis inueni

cessitare. simili d̄ ip̄o credo  
re nolui. et p̄ mēbra humana  
dei iurauī. et deū et scđos eō  
negauis atq; blasphemauī.

### De tertio p̄cepto.

**T**ertio peccauī. Nā diez  
dñlca ac festiuitates ecclie  
cū oñomib; missis et p̄dicationib;  
et elemosynis nō sancti  
ficiauī s̄ illis dieb; debitos  
meos repetiū et solvi. mibi de  
bita. p̄ curauī. familiā meam  
laborare feci. tpalib; vacauī  
et mūdi gaudiis. crapulis et  
luxuriosis actib; magis die  
bus illis festiuis me dedi q̄s  
alijis diebus.

### De quarto p̄cepto.

**Q**uarto peccauī. Nā pa  
trē et matrē meā corporales nō  
honorauī. nec eis in necessit  
atib; subveniū s̄ eos ad irā  
puocauī. ploras et p̄rib; meis  
spūlib; et mñri mee sancte ec  
clesie debitas reverātas nō  
fecī. nec eoꝝ p̄cepta et censu  
ras curauī. imo in contēp̄tū  
clauis ecclie cum excoicatis  
scismatīcīs et hereticis parti  
cipauī. et decimas q̄s ecclie  
tenebar dare itegre nō dedi.

### De quinto p̄cepto.

**Q**uinto peccauī. Nā p̄x

mū meū līz nō actu tñ ḡo et  
volūtate occidere voluntarie  
ac i p̄sona et in r̄bo ledere cō  
cupiui. man' violentas in eū  
posui et ponere decreui v̄lpo  
ni procurauī.

### Deserto precepto.

**T**exto peccauī erga mīlie  
res p̄ungatas. Nā adulteriū  
cū eis cōnītere optauīb̄s  
p̄missis et munerib̄ ad adul  
teriū eas p̄uocauī. in dñuer  
sis cogitatiōib̄ et actib̄ per  
adulteriū me coinquaui.

### De septimo p̄cepto.

**T**eptimo peccauī. Nā res  
alienas iniuste de loc̄ sacris  
et nō sacris abstulī. et officiū  
ad recipiēdū bona paupm̄ p̄  
curaui. et res iuētas et aliēas  
dñis suis nō reddidi. p̄mīo  
mū crucifixi nō debite expen  
di. nec p̄ me ablatū vel fura  
tu: aut iuētū vnḡ restituī.  
nec volūtates vltias defum  
erop et testam̄ta adimpleui.

### De octavo precepto

**T**exto peccauī p̄xim  
meū ex malicie publice et oc  
culte fīlm testimonīū. falsas  
sc̄puras. flos testes p̄ eū. p̄  
curaui et dixi. et ei' vitā et mo  
res qntū potui denigrant et

vitiapui. derisiones. malefici  
ctōes contra eum protuli et  
scandala procurauī.

### De nono precepto.

**T**ono peccauī. nā p̄ximi  
mei uxore et slāguineā et sc̄ti  
moniale aut infidele vel ius  
deā desiderauī. et in ei' puls  
critudie gaules fui. et ad eā  
vidēdū cucurri et eā habere q̄  
cunq̄ modo deliberaui.

### De decimo p̄cepto.

**T**ecido peccauī. Nā vīnes  
as. agros. domos. bñficia. et  
bōa mei. p̄ximi p̄ dolos. frut  
des. violetas et deceptiones  
b̄re cōcupiui. et p̄ eū cās iūr  
stas et litigiosas mouī. v̄bis  
et fac̄tū qntū potui. p̄pter illa  
bona eū reb̄ suis iuēste pua  
ui et p̄uare studui. in his oīs  
bus d̄co meā culpā: et red̄  
do me do culpabilē et vobis.

### De vctis qnq̄ sen suū et oīm mēbroz corporis.

**T**ento p̄ peccauī opa  
tioe p̄ dei cu oīb̄ meis  
mēbris et sensib̄ mei corporis  
Capillos meos et supcilia  
mea sepi' p̄ subbia ordiaui.  
nā cu meo capite deo et meis  
majorib̄ ruerētā n̄ feci. **Ite**

collū meū ad obediētā inclinare nolui. Tē aures ad audiendū luxuriola sp̄ba. detrac̄tiōes. cātus et instrumenta musicalia decti. Item ocl̄os meos colorib⁹ deturpauit et ī pudice cū eis multas mulieres ac vanitates mudi respexi. Tē nares meas odorib⁹ puocatib⁹ ad vanā glam et luxurī ordinauit. Tē os meum ad loquendū mēdacia. blasphemias. iniurias. depurauit. Tē lingua meā ad gustādū suauit loquēdū medacia ordinauit. Tē guttur meū cravula et ebrietate repleui. Tē manib⁹ meis aliena rapui. et turpiter cū eis corpus meū et alia mēbra mea ad ḡnatiōes depurata. seu etiā mulierū et puellaz impudice fornicatō nib⁹ maculauit. Tē vētrē meum luxurie et ebrietatis decti. Tē in lūbis meis ardore libidinis exoptauit. Tē ī corde meo varias cogitatiōes et tēptationes habui q̄s ope p̄fectissim nil timor mundi et hoīm verecūdia me abstraxi sent. Tē genua mea de meo et sanctis et maiorib⁹ ac plazis nō flexi. Tē cū pedib⁹ meis ad luxuriandū. furandū et

sanguinē fundendū curari. Qualitercūq; ego cū aliq; mēbro mei corporis deū offendi dico meam culpā. et conste tor deo et vobis.

### **D**e peccatis omissis.

Et p̄iō d̄ septe opibus

misericordie corporalib⁹ et sp̄ualib⁹

**S**exto peccavi ultime mō peccādi sc̄ omis sio ne. Nā cū paupē indigēte in necessitate cōstituto. septem opa misericordia corporalia nō exerceui. Nā cū potui esuricti dare panē nō dedi. et sitiēti portū nō p̄bui. hospitē pegrinuz et erratē ad meū hospitiū et ad viā rectā nō reduxi. infirmos cū necessarijs nō visitaui. Audū vestimentis nō cō operui. incarcerated inistre nō redemi. mortuū derelictū non sepelui nec sepeliri feci. Item opa misericordia sp̄ualia ad q̄ tenebar nō impleui. nā ignorātes q̄ sunt salutis aie nō docui. Destituto hūano auxilio et p̄tori cōciliū non dedi. errantē et p̄torē non castigauit nec corripi tristē. et desolatū non p̄fortauit nec misericordētib⁹ et maleficiētib⁹ percū. Iniurias et prouulias

mishi illatas pacienter nō sustinui. Pro saluatiōe qaz amicorum et inimicorum deū nō exortauit. et mercede labore mishi facientibz nō p̄buit. Qualiter cūq; ego oga misericordie nō comp̄plui dīca meā culpā et reddo me culpabilē deo et vobis.

**D**e xij articul' fidei  
Eptio peccavi. qz duo deci articulos fidei firmiter nō credidi. nec cordz et ore ad iusticiā eos p̄fessus fui. is moaliquā circa ipsos et circa sacra altaris dubitauit. et fidē viuā et iusta cū bonis opibz. sicut bon' xpian' non habui nec ē iudeos istideles et here ticos fidē meā oīno defēdi et pdicauit uno errātes et argu entes ē fidē libenter audiui.

**D**e vii. sacris ecclie.

**O**ctauo peccavi. qz se p̄te sacra ecclie vt bon' xpian' pterij et neglexi. Prio qz licet sim baptizat' tñ dya bolor' p̄opis et vt pmissi i ba ptisimo nō renūciavi. tñ sim p̄firmat' tñ fidē xp̄i ac h̄itare ppter timore mudi loq et pdicare erubui et neglexi. et ordinem m̄rimonij nō honorauit nec custodiuī. Ordies ecclie

slasticos indigne recepi. et in p̄to indigne eos exercui. et p̄ sonas i sacris ordinibz cōstrututas ppter deū nō honorauit pñiam p meis p̄tis et ieiunia. ofoes seu elemosinas mihi iūicas nō feci. oris cōfessio nē et corpis xp̄i cōfessionē facere et recipere neglexi. Qualiter cūq; ego i septē sacris peccavi dīca meā culpa. et reddo me culpabilē deo et vobis.

**D**e septē virtutibz

theologicalibz et cardialibus:

**D**ono peccavi omisso ne. qz tres virtutes theo logicales et quatuor cardiales seniare neglexi. In me nō est p̄a xp̄i fides cū bonis opibz. In me nō ē certa spes de futuris bonis celestibz. In me nō ē caritas q̄ sup oīa diligēt de. atq; vt meipm sic meuz p̄ximū nō dilexi. In me nō est prudētia. qz act' meos qd qñ et quō eos debuissim age re nō feci. et iuxta voluptatis desideria act' meos incōsulte p̄egi. In me nō ē fortitudo. qz passiones interiorēs et extēriores viriliter p xp̄o nō subiungai. turpia et vecūdia agere nō metui. In me nō ē cōp̄ratiā. qz labores. ieiunia et tri-

bulatiōes sustinere nolui. in  
me nō ē iusticia; qz a malo  
nō declinaui. h̄ bonū qd̄ tene  
bar facere neglexi. vnicuiqz  
qd̄ suū erati iustē dedi. et  
pter meas vtilitates bonuz  
cōe et multoz saluationē ne  
glexi. Quicqd ego ī septez  
vñtutes peccauit. dica meam  
culpā et reddo me culpabile.

**D**e. vii. dōis spūscī

**D**ecimo peccauit: qz se  
optē dona spūscī nō cu  
raui. in me nō ē sapia ad dī  
uina p̄tēplāda. in me nō ē in  
tellect⁹ ad nouissima mortis  
mee et penas inferni et diē su  
dīc⁹ ī siderādū. in me nō est  
p̄silū ad bonū eligēdū et ma  
lū repbādū. in me nō est scia  
ad meipm⁹ et facta mea ad co  
gnoscēdū. in me nō ē fortitu  
do ad temptatōib⁹ et tribulaōib⁹  
bus ac mal⁹ cogitatōib⁹ resi  
stēdū. in me nō ē pietas pau  
persib⁹ et afflictis cordet ope  
cōpacidū. in me nō ē timor  
dei ad malū fugiēdū et salutē  
q̄redū. Qualiterēqz ego in  
his peccauit dico meā culpā

**D**e. viii. fructib⁹ spūs

**D**odecimo pec⁹ sancti  
caui. qz duodecim fru

ctus spūscī scienter neglef⁹.  
In me nō ē caritas nec gau  
dīū in dei fuitio. nec pax cui⁹  
pxio. nec paciēcia in aduersis  
nec lōganimitas in diuīnts  
fuitijs. nec bonitas vite mee  
nec benignitas erga p̄tmū.  
nec modestia in gestu et habi  
tu ac opib⁹ meis. nec māsue  
tudo iū tribulatiōib⁹. nec bu  
militas in orgb⁹. nec vītas i  
rbis et locutiōib⁹. nec cōtīne  
tia et castitas in meis afflī  
ctiōib⁹ h̄ gūster peccauit ī p̄  
dicta. si c̄eq⁹ et mul⁹ in cb⁹  
nō ē intellect⁹. De his oib⁹  
singulis dico meā culpam.

**D**e octo b̄titudib⁹.

**D**odecimo peccauit. qz  
fm̄ octo b̄titudes euan  
gelicas viuere ut xp̄i seruus  
omisi. Prio paupertate volū  
tarīa cu spūali intēcōe nō ha  
bui. Secō mitis et māsue  
tus in p̄securiōib⁹ et iniurijs  
mibi illatis nō extici. Ter  
tiō p̄ctā mea nō defleui. nec  
cu illa cōtritione qua debui  
ad hāc confessionem accessi.  
Quarto iūste viuere nō stu  
dī. h̄ in p̄ctis assuet⁹ fui. bñ  
facere ieiunare et orare neglef⁹.  
Quinto mibi misericors et

alijs nō fui. ac bona ecclia sti  
 ca mīhi cōmīssā paupib⁹ nō  
 dīsgsi. **S**exto mūndo corde  
 q̄ ad deūz ad p̄ximū p̄ bona  
 exēpla nō viri. s̄ duplicatio i  
 factis ⁊ verbis yp̄ocrita exti  
 ni. **S**ept̄o pacific⁹ non fui.  
 s̄ ppter ambitionē bñficioz  
 et bonoz discordias semina  
 ui. ac sc̄issinam feci. **O**cto  
 uo. q̄ nō ppter xp̄m p̄scutio  
 nez ⁊ maledictioes hoīm su  
 stinui s̄ qn̄ potui me vindic  
 avi. **C**ūcāq̄ qualiter cū  
 q̄ ego infelit p̄tor peccauis  
 ⁊ octo beatitudines. et h̄ oīa  
 pdicta ⁊ singula et ip̄oz cir  
 cūstātias sc̄ierer v̄l ignorans  
 dormīcio v̄l vigiliādo. reddo  
 me do culpabilē ⁊ dic̄ meā  
 culpā. et p̄to q̄ deo meq̄ in  
 dulcētiā et a yobis p̄re abso  
 lutione. et penitētiā salutare.  
**P**etroz absoluī ab oīb⁹ sens  
 tēis excōdicationis. si q̄s for  
 sitan incidi partcipādo cum  
 excōdicationis vel als. et ab oīb⁹  
 petis meis ppter deūi. Ideo  
 p̄to beatissimā x̄gine. **V**da  
 riā sc̄ēs ap̄los dei petrū et  
 paulū et oēs sc̄ēs et sanctas  
 dei et te patrē orare p̄ mead  
 dñm ibm xp̄m ut parcat mi  
 hi oīa petā mea mortalia cri  
 minalia et venialia oblita et  
 neglectar p̄ me p̄fessa. et q̄ lī  
 bēter p̄fiterer si eoz memoriz  
 am haberē. et q̄ a tpe q̄ ince  
 pi peccare v̄lq̄ in p̄ntē diem  
 cogitauī. dixi. et feci. et opa q̄  
 debebā facere omisi. **E**t p̄fes  
 rat mīhi grām ut in posteruž  
 cōsimilia petā nō faciā. et cō  
 cedat mīhi bonū finem vite  
 mee. ac p̄seuerantia in bonis  
 opib⁹. et hāc alia z meā ad ce  
 leste gloriā p̄ducat. vosq̄ pa  
 trē meu rechro ex parte dei oī  
 potētis et sanctoꝝ apostoloꝝ  
 Petri et Pauli et sancte ro  
 mane ecclie et clauīum au  
 ctioritate quatenus me absol  
 uatis ab oīmibus meis pec  
 catis et delictis confessis ne  
 glectis et oblitis. et a pecca  
 tis meis mortalib⁹ cōmissis  
 et omīssis et venialib⁹ et q̄ul  
 buscūz alijs delictis petis ⁊  
 a penis alijs inferni ⁊ purga  
 torij que p̄ his peccatis mes  
 rui. **I**tem! si sum excommun  
 icatus. interdictus. aut su  
 spensus a iure vel ab homī.  
 que si fui aut essem suspensus.  
 v̄l interdict⁹. aut si participa  
 ui ignorāter vel sc̄ierer excō  
 cat⁹. suplico hūiliter q̄ten⁹  
 dignenini mei forma ecclie.

absoluere et participationi si  
delium christianoꝝ restituere.  
**S**icutur absolutio. **A** finita  
confessio dicat sacerdos. **V**i  
serat cui et te. Postmodum im  
ponat emendata sic dicendo.  
**V**eritatem passionis domini nostri ies  
su christi. merita et intercessiones  
beate marie virginis et omnis sa  
crae humilitatis huius confessio  
nis bonum propositum quod habet;  
et bona que pro dei gratia facie  
tis ac mala que pacienter su  
stineritis. sint vobis in re  
missione peccatorum vroꝝ. **E**t  
hec vobis intingo in gualti. p  
spali tamen pnia dicetis hec  
et hec te. **Q**uo dicto petatis  
velit facere huiusmodi peni  
tencia. **R**ehisit autem facta quod ita  
libenter. **S**ubinferat sacerdos  
absolutionem in hac forma quod  
melior est omnia alias iuxta de  
terminationem omni doctorum tam  
iuris canonicae quam sacre theo  
logie. quod omnes aliae adiectiones  
quod coiter addi consueverunt. sicut  
confessis contritus et oblitus et te  
potius diminuit formam absolu  
tionis. dicat igitur sic. **D**ominus  
noster iesus christus per beatitudinem et merita  
tum sue amarissime passionis  
reabsoluat. **E**t ego auctorita  
te ipsi et scientiam misericordie

in hac parte commissa te absolu  
uo a sententijs excoicatis mi  
noris. si quis incidisti principiis  
do cum excoicatis vel abs. et re  
stituo te sacris scientiam misericordie  
ecclie et unitati fidelium. **E**t ea  
de auctoritate te absolvo ab  
omnibus peccatis tuis. in nomine patris et  
filij et spiritus sancti. Amen.  
**S**i vero esset puniti sumi  
pontificis aut in aliquo indul  
gentiis plenariis. exprimat aus  
toritatē quam habet; et sicut casus  
in quibus habet absoluere quemadmo  
duum coiter habet in formis absolu  
tionis quod in hunc indulgence  
tibus confessoriibus dari consue  
uerunt.  
**V**ersus quis deat esse confessio.  
**D**u tua pietate dices confessio quod  
**I**ntegra: consulo sic festivus. **C**lic  
na frequens et amara.  
**P**ropria: discreta lachrymosa.  
**G**lora sit et (morosa fidelis).  
nunquam diuisa tibi manifestas.  
**O**zelus mihi abscondens hu  
quisque vbi. **C**onfusus fate  
s quod quis. **C**ur. quid. quādō  
**D**ic circa factū promittere quod  
**I**n his duobus (volvisti  
timis) sibi scilicet quisque vbi:  
per quod te tanguntur circumstantie  
peccatorum quod in ipsa confessione exp  
licari debent.

**D**e quinque sensibus versus.

Ast sensus vagor hec dictio quinque figurat:  
 Visus et auditus gustus tactus olfactus  
**D**e sex opibus misericordie versus:  
 Visito poto cibo redimo tego colligo tumbo.  
**D**e septem peccatis mortalibus.  
 Dictio saligia septem mortalia signat.